
URZĄD MIASTA I GMINY

KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZIORNA, uł. Piaseczyńska 77
teł. 22 4842 300, 22 4842 310 fax22 4842 309

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na
„Remont ulicy Słonecznej w Konstancinie-Jeziornie”
(nr sprawy ZP. 271.05.2019).

Zawiadamiam, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

Nr Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena oferty Wykonawca Termin Warunki
oferty adres Wykonawcy zaoferowal gwarancji płatności

skrócenie
terminu

wykonania
robót

budowlanych

____________________________________

0:

Zakład Robót Ogrodniczo 879.184,56 zł brutto 15 dni 60 miesięcy 21 dni
Drogowych Michalina Sawicka
ul. Szwedzka 9
05-230 Kobyłka

FAŁ-Bruk spółka z ograniczoną 664.20000 zł brutto 15 dni 60 miesięcy 21 dni
odpowiedzialnością spółka

2 komandytowa
ul. Sarabandy 42
02-868 Warszawa

PLANETA Sp. z o.o. 873.270,48 zł brutto 15 dni 60 miesięcy 21 dni
3 ul. Zdziarska 21

03-289 Warszawa

Konsorcjum firm: 831.374,39 zł brutto 15 dni 60 21 dni
4 Lider konsorcjum: miesięcy

F.H.U. BRUK-BUD
Piotr Skoczek
Pogorzel, ul. Swierkowa 31
05-430 Celestynów
oraz
Partner konsorcjum:
Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych w Otwocku Sp. z o.o.
Pogorzel, ul. Swierkowa 31
05-430 Celestynów

Tr

Nr pisma ZP. 271.05.03.2019

Konstanciri-Jeziorna, dnia 12.03.2019 r.



Zakład Usług Terenowych 993.991,67 zł brutto 15 dni 60 21 dni
5 Budowlanych i Porządkowych miesięcy

MARGOT Małgorzata Szymańska
ul. Pasaż Ursynowski 1 I
02-784 Warszawa

Liczba pkt w kryterium:
SumaLiczba pkt w

okres skrócenia terminuNumer oferty kryterium: Cena punktówwykonania robótofert brutto (P) (pkt)budowlanych_(T)
1 6”7,99 10,00 77,99
2 90,00 10,00 100,00
3 68,45 10,00 78,45
4 71,90 10,00 81,90
5 60,14 10,00 70,14

Zamawiający uznał za najkorzystniejszą ofertę nr 2, która została złożona przez
Wykonawcę FAL-Bruk spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa za
kwotę 664.2000,00 zł brutto, udzieloną gwarancją na okres 60 miesięcy oraz okresem skrócenia
terminu wykonania robót budowlanych o 15 dni, ponieważ oferta ta spełnia wymogi ustawy Pzp,
oraz SIWZ i jest najkorzystniejsza pod względem kryteriów oceny ofert. W związku z tym
Zamawiający postanowił o jej wyborze.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu, o którym
mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, tj. 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia o
wyborze najkorzystniejszej oferty.

Dziękujemy wszystkim za wzięcie udziału w postępowaniu.

URMISTR..

\d1J,(,t/ „Jmgr Kazimiera hrb czyi

Zamawiający informuje, iż w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwana dalej
SIWZ) została przewidziana możliwość wezwania Wykonawcy, którego oferta została najwyżej
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień
złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25
ust. 1 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz.
1986, zwaną dalej „ustawą Pzp”.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy Pzp i art. 24 aa ust. 1 ustawy Pzp oraz na podstawie
przepisów wykonawczych wydanych na jej podstawie.

Poniżej przedstawiam streszczenie ocen i porównanie zawierające punktację przyznaną
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację ważnych ofert złożonych
w przedmiotowym_postępowaniu:

___________________ __________

2/2


